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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51727015P

2. Data e Regjistrimit 27/05/2025
3. Emri i Subjektit GREEN HAVEN FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Nikolla Lena”, ND.61, H.30, Kt.1, 1001, 
Tiranë 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Angazhimi në të gjitha aktivitetet bujqësore dhe rikuperimin 
e tokës bujqësore, duke përfshirë menaxhimin dhe 
funksionimin e fermave, dhe prodhimin e të gjitha llojeve të 
kulturave bujqësore. Aktiviteti i kompanisë përfshin 
gjithashtu importin, eksportin, shpërndarjen dhe shitjen e të 
gjitha llojeve të materialeve dhe produkteve bujqësore, duke 
përfshirë plehrat, pesticidet, farat, pajisjet dhe makineritë 
bujqësore. Kompania mund të lidhë kontrata me entitete 
publike ose private, si brenda vendit ashtu edhe 
ndërkombëtarisht, për të realizuar objektivat e saj, dhe mund 
të marrë pjesë ose të kontribuojë në kompani të tjera me 
aktivitete të ngjashme ose plotësuese. 
Igli Zepishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2025 Deri: 21/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nezar Merei
12.1 Vlera e kapitalit Para: 510,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Samer ZAHIEH
13.1 Vlera e kapitalit Para: 490,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zepishta.c.s@gmail.com  
Telefon: 0674709125  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451635-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AC9D09-98A2-49A7-BDC0-6B30ED0C3591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE5AEA8-65FA-421F-948C-B895ED5A4DB5
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